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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR 

RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DELEGADO DE INTERIOR Y PERSONAL Nº 9675 DE 12 

DE NOVIEMBRE DE 2024 (BOP nº 220 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2024). 

 

PLAZA: BOMBERO ESPECIALISTA 

ESCALA: ADMINISTRACIÓN ESPECIAL 

GRUPO C1 

SISTEMA DE ACCESO: PROMOCIÓN INTERNA 

 

El Tribunal calificador del proceso selectivo, en sesión celebrada el día 20 de mayo de 
2025; acuerda: 

 
PRIMERO.- De conformidad con el apartado 6.1.2 y 8.3 de las bases, publicar la 

relación conteniendo la valoración de los méritos en la fase de concurso. 
 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
Servicios 
prestados 

Formación Total 

AGÜERO JIMÉNEZ GUSTAVO ***8633** 4,65 0,76 5,41 

APARICIO QUIJORNA 
JUAN 
MANUEL ***9231** 2,60 1 3,60 

ARIJA BLÁZQUEZ DANIEL ***5093** 4,62 0,7 5,32 

CAZORLA SÁNCHEZ DANIEL ***1377** 2,59 1 3,59 

ESPADAS MASA FERNANDO ***6365** 4,32 0,7 5,02 

GALIANO LÓPEZ 
JOSÉ 
MIGUEL ***6967** 4,83 0,7 5,53 

GARCÍA MAGÁN CARLOS ***0843** 2,09 1 3,09 

GÓMEZ GARCÍA DIEGO ***0918** 0,60 0 0,60 

GÓMEZ-
MENOR PALACIOS 

JOSÉ 
CARLOS ***4448** 6 0,7 6,7 

GÓMEZ-
REY PRO 

MIGUEL 
ÁNGEL ***6811** 3,93 0,7 4,63 

GONZÁLEZ CAMACHO BENJAMÍN ***0512** 3,2 1 4,2 

JIMÉNEZ ESTEBAN FERNANDO ***5014** 6 0,7 6,7 

LORENZO PASERO 
SANTOS 
MIGUEL ***7440** 3,24 1 4,24 

MARTÍN PALOMINO 
ROBERTO 
ANTONIO ***0937** 5,12 0,7 5,82 

MARTÍNEZ CARMENA ALEJANDRO ***4858** 6 0,7 6,7 

MESAS MARTÍNEZ 
JOSÉ 
MIGUEL ***1251** 6 0,7 6,7 

MOLINA SÁNCHEZ FERNANDO ***9237** 1,77 1 2,77 

MONTALVO DÍAZ RICARDO ***7996** 2,86 1 3,86 

NAVAS VILLALBA JOSÉ ***1078** 2,09 1 3,09 
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ORTEGA BERMÚDEZ GERMÁN ***9277** 3,296 1 4,29 

ORTEGA VILLALBA 
MIGUEL 
ÁNGEL ***1282** 2,016 1 3,01 

PAVÓN SEIJAS CÁNDIDO ***6919** 4,832 1 5,83 

REDONDO GÓMEZ JAIME ***5625** 4,832 0,7 5,53 

ROMERO-
SALAZAR 

ROMERO-
SALAZAR JAIME ***8970** 2,72 1 3,72 

RUANO BERRIO 
JUAN 
CARLOS ***7154** 4,832 1 5,83 

RUBIO GUTIÉRREZ MARIANO ***5245** 6 0,48 6,48 

TAFUR PERAL JANO ***9484** 1,776 1 2,77 

TORRE RIOJA 
EDUARDO 
DE LA ***4283** 6 0,7 6,7 

VALLE FERNÁNDEZ SERGIO DEL ***0441** 3,152 1 4,15 

VALLEJO JIMÉNEZ FERNANDO ***9063** 1,952 0 1,95 

 
 
SEGUNDO.- De acuerdo con el apartado 8.4 de las bases, declarar aprobados en 

el proceso selectivo a los siguientes aspirantes: 
 

 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI Prueba 1 Prueba 2 oposición concurso final 

GÓMEZ-
MENOR PALACIOS 

JOSÉ 
CARLOS ***4448** 10 10 20 6,7 26,7 

JIMÉNEZ ESTEBAN FERNANDO ***5014** 10 10 20 6,7 26,7 

RUBIO GUTIÉRREZ MARIANO ***5245** 10 10 20 6,48 26,48 

MARTÍNEZ CARMENA ALEJANDRO ***4858** 9,66 10 19,66 6,7 26,36 

MESAS MARTÍNEZ 
JOSÉ 
MIGUEL ***1251** 9,33 10 19,33 6,7 26,03 

TORRE RIOJA 
EDUARDO 
DE LA ***4283** 9,33 10 19,33 6,7 26,03 

PAVÓN SEIJAS CÁNDIDO ***6919** 10 10 20 5,83 25,83 

RUANO BERRIO 
JUAN 
CARLOS ***7154** 10 10 20 5,83 25,83 

MARTÍN PALOMINO 
ROBERTO 
ANTONIO ***0937** 9,66 10 19,66 5,82 25,48 

AGÜERO JIMÉNEZ GUSTAVO ***8633** 10 10 20 5,41 25,41 

ARIJA BLÁZQUEZ DANIEL ***5093** 10 10 20 5,32 25,32 

GALIANO LÓPEZ 
JOSÉ 
MIGUEL ***6967** 9,33 10 19,33 5,53 24,86 

REDONDO GÓMEZ JAIME ***5625** 9,33 10 19,33 5,53 24,86 

ESPADAS MASA FERNANDO ***6365** 9,66 10 19,66 5,02 24,68 

GÓMEZ-
REY PRO 

MIGUEL 
ÁNGEL ***6811** 10 10 20 4,63 24,63 

ORTEGA BERMÚDEZ GERMÁN ***9277** 10 10 20 4,29 24,29 

LORENZO PASERO 
SANTOS 
MIGUEL ***7440** 10 10 20 4,24 24,24 
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VALLE FERNÁNDEZ SERGIO DEL ***0441** 10 10 20 4,15 24,15 

MONTALVO DÍAZ RICARDO ***7996** 10 10 20 3,86 23,86 

GONZÁLEZ CAMACHO BENJAMÍN ***0512** 9,33 10 19,33 4,2 23,53 

ROMERO-
SALAZAR 

ROMERO-
SALAZAR JAIME ***8970** 9,66 10 19,66 3,72 23,38 

APARICIO QUIJORNA 
JUAN 
MANUEL ***9231** 9,66 10 19,66 3,60 23,26 

CAZORLA SÁNCHEZ DANIEL ***1377** 9,66 10 19,66 3,59 23,25 

GARCÍA MAGÁN CARLOS ***0843** 10 10 20 3,096 23,09 

NAVAS VILLALBA JOSÉ ***1078** 10 10 20 3,09 23,09 
 

 

TERCERO.- Los aspirantes propuestos presentarán dentro del plazo de 10 días 
naturales desde que esta publicación los documentos acreditativos de reunir las condiciones 
para tomar parte en el proceso selectivo que se exigen en la convocatoria. 
 

 
Toledo, a 22 de mayo de 2025 

 
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL,  

 
Fdo: Alejandro Fernández Sesmero.  
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